
 

DJEČJI VRTIĆ LILIPUT  TRPINJA 
32225 BOBOTA, MITROVIĆEVA 29 

KLASA: 400-01/21-01/01 

UR.BROJ: 2196/08-JT-1-02-21-01 

BOBOTA:   29.01. 2021 

Na temelju utvrđenog Financijskog plana od strane Upravnog Vijeća dječjeg vrtića Liliput Trpinja na   sjednici održanoj 29. siječnja  2021.godine , a na temelju članka 15. Zakona o 

javnoj nabavi,stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) Upravno Vijeće dječjeg vrtića Liliput Trpinja na   sjednici održanoj  29.01.202  godine donosi: 

  

PLAN NABAVE ZA PRORAČUNSKU 2021. GODINU 
 

Redni.broj Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 

nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta iz 

jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV 

nomenklatura) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama  

 

 

Vrsta  postupka 

 

 

Napomena 

 

 

 

 

 

Oznaka pozicije 

financijskog 

planaozicija 

 

    341.650,00   3 
    318.650,00   32 

  Rashodi za materijal i 

energiju 

 219.450,00   322 

1.  EJN/01/21 Didaktički materijal CPV-37000000-8           53.350,00 Jednostavna nabava Narudžbenica  32219 

2.  EJN/02/21 Mlijeko i mlij.proizvodi CPV-15500000-3         12.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32224 

3.  EJN/02/21 Kruh i krušni proizvodi CPV-15810000-9 

 

20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32224 

4.  EJN/02/21 Kakao i čokol.proizv. CPV-15840000-8 2.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32224 

5.  EJN/02/21 Proizvodi od mesa i 

konzerve 

CPV-15131000-5             6.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32224 

6.  EJN/02/21 Voće  i povrće CPV-15300000-1 6.800,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32224 

7.  EJN/02/21 Meso svježe CPV-15110000-2 25.000,00 Jednostavna nabava  Ugovor/ 

narudžbenica  

32224 

8.  EJN/02/21 Uredski materijal CPV-30192000-1                800,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32211 

9.  EJN/02/21 Materijal i sreds.za čiš.i 

održavanje 

CPV-39830000-9 

 

13.000,00 Jednostavna nabava  Ugovor/ 

narudžbenica  

32214 

10.  EJN/02/21 Plin CPV-09121200-5 50.000,00 Jednostavna nabava  Ugovor/narudž. 32233 



11.  EJN/02/21 Sitni inventar CPV-392243403 4.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudž. 

 

 

32251 

12.  EJN/02/21 Službena radna zaš.odjeća i 

obuća 

CPV-18830000-6 6.500,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbe

nica 

32271 

13.  EJN/02/21 Električna energija  CPV-09310000-5          20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32231 

14.   Rashodi za usluge   99.200,00    

15.  EJN/03/21 Usluge telefona  i pošte CPV-64210000-1 10.200,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

Narudžbenica  

32311 

16.  EJN/03/21 Usluge pravnih savjeta  CPV-79111000-5 15.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32373 

17.  EJN/03/21 Knjigovodstvene usluge  CPV-79211100-7 48.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

32377 

18.  EJN/03/21 Usluge tek.i inv. 

održ.opreme 

CPV-50000000-5           2.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32329 

19.  EJN/03/21 Komunalne usluge  CPV-65000000-3            8.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

3234 

20.  EJN/03/21 Deratizacija i dezifenkcija   CPV-90923000-3 8.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32362 

21.  EJN/03/21 Obavezni prevetini pregledi CPV-85100000-0             8.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32361 

  Ostali nespomenuti 

rash.poslovanja 

     

22.  EJN/04/21 Osiguranje imovine i zaposl. CPV-66510000-8 13.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

32922/23 

  Financijski rashodi      

23.  EJN/05/21 Usluge platnog prometa CPV-66110000-4 10.000,00 

 

Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

34311 

        

 

Sukladno članku 15.stavak 2. zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/16), na postupke nabave robe, radova i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno 500.000,00 kuna 

za nabavu radova neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

Dođe li  tijekom godine do promjene vrijednosti navedenih predmeta nabave ili  potrebe  za nabavom drugih predmeta nabave , pristupit će se izmjenama i dopunama  plana dječjeg  

vrtića Liliput Trpinja  2021.godinu sukladno članku 20. Zakon ao javnoj nabavi  (NN 90/11) . 

Sredstva za realizaciju ovog plana osiguravaju se iz proračuna općine Trpinja, prihodima po posebnim propisima  ( uplate roditelja) , prihodimsa od nadležnog Ministarstva  MZO za 

programe  predškole  i programe za djecu nacionalnih manjina .  

Dječji vrtić Liliput Trpinja  nabavljat će radove  i usluge u 2021.godini direktnim ugovaranjem odnosno neposrednom  narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg 

ugovora ,nakon pribavljanja   ponude. 

Ova Odluka  o planu  nabave za 2021.godinu.  se objavljuje  na Internet stranici dječijeg vrtića Liliput Trpinja  i primjenjuje se u 2021.godini. 

 

              Ravnateljica :Vesna Pavić  


